
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: MV-113410-711/SIK5-2014

NModnl bezpečno3tnl úřad
"""""' Došlo: 10.1.2018

Typ přílohy: 114
80024!8128 lSmluvnistrany, '"°'a'p'"j' cL» kb/& Jůu /4o

Č. j.: MV-246-815/KAP-2017
Počet listů: 3

Evid. čMo: 4549!1 8
Česká republika M'n"sterstvo vn'tra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Ing. jiřím Koldou,

na základě pověřeni ministrem vnitra ze dne 29.
listopadu 2017, č. j. MV-136219-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel")

a
Česká republika - Národní bezpečnostní úřad, se sídlem Praha 5, Na Popelce 2/16, IČO: 68403569,
zastoupená: Ing. Václavem Habrychem, (dále jen ,,NBÚ")

a

Česká republika - Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost, se sídlem Brno,
Mučedn'cká 1125/31, IČO 05800226, zastoupená. Ing. Jaroslavem Štefanem,
(dále jen ,,NÚKIB") , . , ,

í,lljKl8 ..,,,,.,,,,,.,.,,,,,,,,,,,,,,,,,, Centřa|n| podatelna NUKIB
Došlo: 17.1,2018

na straně jedné Typ pňlohyll4
8000004283

.,. Přilohač 5 kč,j, .l"

Evid, ČiS!O: NÚKIB-E-264/2018
společnost 02 Czech RepuDjlc a.s., se s|d|em: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22,
lČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, spisová značka B 2322, zastoupená: na základě pověření ze
dne 23. 8. 2017 (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel, NBÚ, NÚ KIB a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a
společně jako ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1(dále jen ,,Dodatek")

0

PREAMBULE

1. Centrálni zadavatel a Poskytovatel uzavřeli dne 31. 12. 2015 smlouvu na poskytováni služeb KlVS
- KTS, č. j. MV-113410-711/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek
Poskytovatele poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní
správy, organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům
veřejné správy (dále jen ,,PověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při
uzavření Smlouvy, služby definované v poptávkovém listě, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy
(Centrální zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy byla mezi Smluvními stranami dohodnuta možnost změn služeb ve Smlouvě -
opční právo Koncových uživatelů, na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během

i

B000004283

B002418128



" " "" """ ' 1

,l

l

účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb
specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu
přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb, včetně organizačních opcI upravených v ČI. 4
odst. 4.4 Smlouvy {dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. 4 odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra
a ostatních Koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje
a uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečeni aktuálních potřeb
Ministerstva vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Opce u Poskytovatele.

4. Smlouva výslovně umožňuje uplatněni tzv. organizačních opcI dle ČI. 4 odst. 4.4 Smlouvy, mimo
jiné i převedeni práv poskytování služeb (či jen některých z nich) na jiného Koncového uživatele.

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva.

ll.
PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
následujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivý poptávkový list:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 654

a) Smluvní strany tímto sjednávají změnu Koncového uživatele služby s KlVS ID D-DFB027-
000075, a to od 1. 2. 2018, přičemž Koncovým uživatelem specifikované služby bude od
1. 2. 2018 Česká republika - Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost.

b) Veškeré parametry a technická specifikace služby s KlVS ID D-DFB027-000075, včetně
lokality a místa poskytování služby, zůstávají beze změn, dochází pouze ke změně
Koncového uživatele.

c) Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená se službou s KlVS ID D-DFB027-000075,
bude od 1. 2. 2018 probíhat a případné připomínky k úhradě faktur za výše uvedenou
službu budou od 1. 2. 2018 směřovat přímo vůči České republice - Národní úřad pro
kybernetickou a informační bezpečnost. Příslušné daňové doklady bude Poskytovatel
zasílat na adresu: Brno, Mučednická 1125/31, kontaktní osoba za Českou republiku -
Národní úřad pro kybernetickou a 'nformačni bezpečnost.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který
tvoří přílohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, který tvoří přílohu č. 1Smlouvy.

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb
(a tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn) nejpozději do
1. 2. 2018 v případě připravenosti Koncového uživatele - NÚKIB. Služby, které není možné z
technických důvodu zřidit/modifikovat do 1. 2. 2018 budou zřízeny/modifikovány dle
individuálního harmonogramu.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku Smluvními stranami.

ii



"r
I

,) 2. Tento Dodatek je vyhotoven v devíti (9) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Centrální zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy, N BÚ obdrží dva (2) stejnopisy, N Ú KIB obdrží dva (2)
stejnopisy a Poskytovatel obdrží dva (2) stejnopisy Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašujI, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisuji.

4. Přílohy:

Příloha č. 1 - Aktualizovaný poptávkový list

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Místo: Praha

02 Czech Republic a.s.

Datum:
Místo: Praha

Česká republika - Národní bezpečnostní úřad

Místo: Praha

Česká republika - Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost



DATA DF-BACläjP mm 654 -- OZ 11&8 0{K),% l ZOČI CKXúXj " '
Rekt stuztb v lim: l miko A sluZbV _ MĹs¢q B sÚbv ' , _ .

Kód Cong CwnB cAm př[pmrsé c¶riŇ rm.lmálni pňpmriä ccEkovó r ' Garantavanb Predávaei Fmdávad
KJVS ID . . - RUAJN RUMM - ZOria PoEeMáken Typ vlákna Souběh Komenearmeňcfth ZA ZÁHE rjf NĚ5[ČN¢ CE UCOVA MESIČM čem po dcbu trvání Kraj Ches Obec ästchee U|icp Č.P. Č.O. P srn. GE5 N GPS E Kraj Okres Obec Cästabce Ulke Cp. ČEl. PKm. gps N gps E dmupno't rozhranfA rD2hrar1(ÉAdre·m1 mlsto - Mr«nimWa . UkmWďv®ma vmkhě 01


